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Innholdsrik enebolig,  
verksted, garasje og  
stabbur med kort vei til  
Bagn sentrum. Stor tomt  
Dette er en innholdsrik enebolig med garasje, verksted og  
sjarmerende stabbur på tunet, ca. 3,5 km sør for Bagn sentrum. Her  
bor du i et rolig og naturnært område med spredt gårds‑ og  
boligbebyggelse, omgitt av vakker Valdres‑natur og fin utsikt til Begna  
Elv. 

Eiendommen har romslig tomt og ligger landlig til med fine sol‑ og  
utsiktsforhold. Boligen går over tre plan og byr på stor stue med  
vedovn og luft‑til-luft varmepumpe, kjøkken med god skapplass, flere  
soverom og bad. Loftsetasje med disponible rom, samt kjelleretasje  
med egen inngang, stue med utgang til uteområdet, to soverom,  
vaskerom, bad, toalettrom og grovkjøkken. 

Valdresvegen 3506 er en eiendom med mange muligheter, perfekt for  
deg som ønsker god plass, skjermet beliggenhet og kort vei til  
sentrum.

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 600 000,‑
Omkostn.:	 Kr 66 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 666 350,‑
Selger:	 Pål Marius Skjærstein  
Hagadokken
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1988
BRA‑i/ BRA Total	  334/ 460 kvm
Tomtstr.:	 13151 m²
Soverom:	 4
Gnr./ bnr.	 Gnr. 34, bnr. 44
Oppdragsnr.:	 1201250110

Ingrid Skrindsrud
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 901 25 967
E‑post	 ingrid.skrindsrud@aktiv.no

Aktiv Valdres Eiendomskontor
Jernbanevegen 14, 2900 Fagernes. 
TLF. 61 36 66 33
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Om Valdresvegen 3506!

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 334 m²
BRA ‑ e: 126 m²
BRA totalt: 460 m²
TBA: 21 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 132 m² Vindfang, gang, hall, gang m/ trapp, toalettrom, to soverom, stue,  
vaskerom, bad, grovkjøkken og bod.

1. etasje
BRA‑i: 144 m² Vindfang, entré, garderobe, bad, to soverom, kjøkken, stue, spisestue og  
hall m/ trapp.

2. etasje
BRA‑i: 58 m² Trapperom, midtrom og 2 disponible rom. 

Garasje/ carport
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 18 m² Garasje

TBA fordelt på etasje
1. etasje
18 m² Overbygd areal/ carport

Redskapshus/ verksted
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
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BRA‑e: 84 m² Garasjerom/ rom for bil og redskapsoppstilling, verksted

2. etasje
BRA‑e: 13 m² Lagerrom

Stabbur
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 11 m² Lagerrom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
3 m² Overbygd svalgang

Ikke målbare arealer
2.etg/ loftsetasje: 24 m²
Loftsetasjen har at innvendig målt gulvareal på ca 82 kvm, og har en største  
innvendige takhøyde på over 1,9 meter i midtpartiet av rommene.
Utover dette er det skråhimlinger ned mot knevegger på begge sider av rommet.
Skråhimlingene strekker seg ned og forbi nedre målegrense jfr. måleregler.
‑ Det skal ved skråtak lavere enn 190 cm medtas areal målt horisontalt 60 cm inn fra  
den linjen der høyden er 190 cm.
Ut fra ovenstående vil det da bli foretatt et trekk i gulvarealet som ikke vises i  
arealberegningen, men som uansett legges inn i verdiansettelsen av bygget.
Loftsetasjen får da et beregnet innvendig, målbart bruksareal på 58 kvm jfr. gjeldende  
måleregler på takseringstidspunktet.
24 kvm ALH.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Kommentar fra takstmann:
Midtrommene i 2. etg/ loftetasje har ikke lysinnslipp og defineres i arealoppstillingen  
som sekundærareal.

Areal i salgsoppgaven er hentet i fra tilstandsrapporten. 
 
‑ Internt bruksareal BRA‑i: 
Bruksareal av boenheten innenfor omsluttende vegger. Bruksenheten kan bestå av  
flere boenheter. 
‑ Eksternt bruksareal BRA‑e: 
Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten/ boenhetene, men som tilhører  
denne/ disse. Eksempler: Arealer som har adkomst til fellesareal eller utvendig som  
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kjellerstuer, gjesterom, hobbyrom og boder som tilhører boenheten. Veggarealet  
mellom BRA ‑i og BRA‑e, legges til BRA‑e hvis disse ligger vegg i vegg. 
‑ Innglasset balkong mv. ‑ BRA‑b: 
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

Tilbygg / modernisering

Tilbygg Tilbygd med carport i 1995
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Redskapshus/verksted

Byggeår Kommentar
Opplyst byggeår.1987

Normal standard på bygget ut ifra alder/konstruksjon - jamfør beskrivelse 
under konstruksjoner.

Standard

Vedlikehold
Bygget er jevnlig vedlikeholdt.

Rom for bil og redskapsopps琀椀lling.
Lagerrom.
Verkstedrom.

Anvendelse

Beskrivelse
Større garasje/redskahus, kombinert verkstedbygg med e琀琀 rom for bilopps琀椀lling/dobbelgarasje samt e琀琀 helisolert rom som
hobbyverksted.

Bygget måler 84 kvm innvendig bruksareal, hvor ca 28 kvm som isolert verksteddel.
Oppført i samme bygningstekniske og fasademessige s琀椀l som boligen med stående tømmermannspanel som utv. fasader.
Støpte platefundamneter 琀椀l oppkultet og drenert terreng.
Innlagt strøm for lys og tekniske u琀琀ak/motorvarmer samt oppvarming av verksteddel.
Skyveporter i sandwichelementer - egen adkomstdør fra terreng 琀椀l uisolert del.
Doble vinduer.
PLassbygde satakskonstruksjoner/selvbærende takstolkonstruksjoner med plater som ytre tekking,
Snøstoppere opp mot tunet.

Trappeadkomst opp fra garasjedel 琀椀l e琀琀 isolert lagerrom på ca 13 kvm etablert over del av garasjerommet.

Tilbygd ut for ene gavlsiden med carport på ca 24 kvm.
Jordgulv.
Pul琀琀ak tekket med stålplater.
Uisolert veggkonstruksjoner med stående tømmermannspanel.

Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert ihht Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova og  NS3600. De琀琀e er kun en enkel beskrivelse.
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    Konklusjon og markedsvurdering
Formål med takseringen: Salg

Stabbur

Byggeår Kommentar
Usikkert byggeår.1700

Bygget har gjennomgående lav standard. Se nærmere beskrivelse under 
Konstruksjoner.

Standard

Vedlikehold
Bygget er jevnlig vedlikeholdt.

Lagerrom
Anvendelse

Beskrivelse
Fri琀琀stående bygg/stabbursbygg med e琀琀 rom for lager og oppbevaring.

Enklere punk琀昀undamenter 琀椀l dels noe tørrstablet naturstein.
La昀琀ede vegger og saltak som sperrekonstruksjon med bærende tømmeråser samt skifer som ytre tekking.
Labankdør.

Bygget er ihht gi琀琀e opplysninger, e琀琀 av de eldste byggene i området, anta琀琀 fra ca 1700 (ukjent byggeår), og fremstår og er i
bruk som lager.

Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert ihht Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova og  NS3600. De琀琀e er kun en enkel beskrivelse.
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Sørvollbakkin 43 ,2930 BAGN
147 m² 1979 3 sov

1 20-04-2021 2 100 000 2 450 000 2 450 000 16 667

Vollskroken 28 ,2930 BAGN
123 m² 1979 2 sov

2 2 590 000 2 250 000 2 250 000 14 151

Klukkarmoen 4 ,2930 BAGN
143 m² 1968 2 sov

3 04-09-2018 1 900 000 1 950 000 1 950 000 13 636

Tellatn 27 ,2930 BAGN
177 m² 1969 4 sov

4 20-10-2024 2 400 000 2 250 000 2 250 000 11 364

Bra琀琀bakkin 5  ,2933 REINLI
120 m² 1970 3 sov

5 17-10-2024 2 800 000 2 500 000 2 500 000 11 062

Stabelvegen 13 ,2930 BAGN
206 m² 1950 4 sov

6 02-07-2025 3 350 000 3 230 000 3 230 000 10 556

Sørvollbakkin 34 ,2930 BAGN
206 m² 1981 4 sov

7 28-05-2020 2 070 000 1 950 000 1 950 000 9 466

Hovedbyggets BRA/BRA-i

334 m²/334 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje/carport, Redskapshus/verksted,
Stabbur
Bruksareal andre bygg:  126 m²

Enebolig:  Trapperom, 6 Soverom, Midtrom, 2
Vindfang, Entré, Garderobe, 2 Bad, 2 Kjøkken, 2 Stuer,
Spisestue, 2 Hall m/trapp, Gang, Hall, Toale琀琀rom,
Vaskerom, Bod

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

2 850 000

2 850 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 4 650 000
Kostnaden ved å oppføre et 琀椀lsvarende bygg i 
henhold 琀椀l dagens lovverk, med fradrag for 
u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, 琀椀lstandssvekkelser og 
forskri昀琀smangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 2 850 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
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

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Kommentar: 

Lovlighet

Tegninger innhentet fra kommunale saksarkiver av takstmann. 
Det er avvik i registrert tegningsgrunnlag opp mot fak琀椀sk bygd, hvor det ses at huset er bygd 26 kvm større enn opprinnelig 
omsøkt. 
Avviket fordeler seg ved:
- 8 kvm større areal i 1.etg ved at overbygd svalgang ut for kjøkken er bygd inn. 
- 18 kvm større areal i u.etg ved at overbygd inngangspar琀椀 på 12 kvm og overbygd del ut for stue på 6 kvm er bygd inn og ta琀琀 
med i innv. brukareal. 

De u琀昀ørte 琀椀ltakene utløser i utgangspunktet søknad om bruksendring og arealutvidelse.
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Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Endel generelle vedlikeholds- og renoverings琀椀ltak.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

- Hovedrømningsvei:
Trapp fra etasjeplanet ned 琀椀l hovedplanet som hovedrømningsvei.

- Kravet 琀椀l alterna琀椀v rømningsvei:
Vinduer på begge soverommene i 2.etg/lo昀琀splanet samsvarer ikke med de anbefalte minstekrav 琀椀l minste bredde og
minste høyde som er sa琀琀 i tekniske forskri昀琀er jfr. lovlig rømningsvei/som alterna琀椀v rømningsvei.

Vinduer i åpen s琀椀lling viser en største bredde på 1,07 cm og en største høyde på 31 cm = 138 cm.
Forskri昀琀skrav ihht tekniske forskri昀琀er er: minimum 50 cm bredde og minimum 60 cm høyde, men at bredde og høyde
sammenlagt skal være 150 cm.

Det blir da avvik på de aktuelle mål opp mot forskri昀琀er jfr lavere høyde.

Midtrommene i lo昀琀splanet har ingen form for dagslysinnslipp og anses/de昀椀neres å være sekundærareal.

- Konklusjon:
For at rommene skal bli godkjente å bruke ihht bygd, må det se琀琀es inn nye vinduer som 琀椀lfredss琀椀ller kravet 琀椀l størrelse
som rømningsvindu.

Garasje/carport

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 18 18 18

SUM 18 18
SUM BRA 18

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Etasje Garasje

Kommentar
Arealberegningen er foreta琀琀 ut fra mål hentet på stedet av takstmann med henvisning 琀椀l siste gjeldende målestandard.
Arealopplysninger er gi琀琀 i samsvar med bruken av rommene på befaringsdagen.

Carport ca 18 kvm.

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Lovlighet
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Kommentar:

Redskapshus/verksted

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Hemsrom/lager 13 13

Etasje 84 84

SUM 97
SUM BRA 97

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Hemsrom/lager Lagerrom

Etasje Garasjerom/rom for bil og 
redskapsopps琀椀lling, verksted

Kommentar
Arealberegningen er foreta琀琀 ut fra mål hentet på stedet av takstmann med henvisning 琀椀l siste gjeldende målestandard.
Arealopplysninger er gi琀琀 i samsvar med bruken av rommene på befaringsdagen.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
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